Beck.
Snímač rozdílu tlaků
vzduchu IP65
Snímač rozdílu tlaků
 985 s krytím IP65
Vlastnosti
Snímače rozdílu tlaku řady 985 jsou určeny k měření rozdílu
tlaků, přetlaku nebo podtlaku vzduchu.

Jiné rozsahy tlaku na přání.
*odvozeno od nejvyššího rozdílu tlaku
Objednací kódy
Volitelné rozsahy - 50 ... 0 ... +50 Pa (-0,5 ... 0 ... +0,5 mbar)                                        985M.3 X
tlaku - 100 ... 0 ... +100 Pa (-1,0 ... 0 ... +1,0 mbar) W
 0 ... 100 Pa (1,0 mbar) 0 ...   250 Pa (2,5 mbar) 2
 0 ... 250 Pa (2,5 mbar) 0 ...   500 Pa (5,0 mbar) 3
 0 ... 500 Pa (5,0 mbar) 0 ... 1000 Pa (10 mbar) 4
 0 ... 1 kPa (10 mbar) 0 ... 2,5 kPa (25 mbar) 5
 0 ... 5 kPa (50 mbar) 0 ... 10 kPa (100 mbar) 7
 0 ... 25 kPa (250 mbar) 0 ...   50 kPa (500 mbar) 9
 0 ... 50 kPa (500 mbar) 0 ... 100 kPa (1,0 bar) A
Jednotka tlaku mbar  1
 Pascal 3
Výstup a napájení 0 ... 10 V nebo 4 ... 20
mA
,  3-vodiče, 24 VAC / VDC, s přepínacími kontakty   1
 0 ... 10 V nebo 4 ... 20
mA
,  3-vodiče, 24 VAC / VDC, bez kontaktů 7
 4 ... 20 mA nebo 0 … 10 V, 3-vodiče, 24 VAC / VDC, s kontakty 3
 4 ... 20 mA nebo 0 … 10 V, 3-vodiče, 24 VAC / VDC, bez kontaktů D
 4 ... 20 mA, 2-vodiče, 24 VDC 2
Displej bez displeje    0
 s displejem (jen pro 3-vodiče) 1
Připojení elektro      šroubky     4b
                                           kruhová zástrčka 4 pólová M12     8b
Výchozí provedení je vyznačeno tučným tiskem.
Svorkovnice
3-vodiče s výstupním kontaktem
3-vodiče bez výstupu
2-vodiče
1 hnědý napájení (18 až 30V st/ss)
2 bílý přepínací výstup
3 modrý zemnění
4 černý výstup (0-10V / 4-20mA)
1 hnědý napájení (18 až 30V st/ss)
2 bílý nepoužito
3 modrý zemnění
4 černý výstup (0-10V / 4-20mA)
1 hnědý napájení (18 až 30V st/ss)
2 bílý výstup 4-20 mA
3 modrý nepoužito
4 černý nepoužito
2 výstup (4…20 mA)
1 napájení (18...30 VDC)
4 nečinný
3 zem (GND)
2 výstup (0…10 V / 4…20 mA)
1 napájení (18...30 VAC / VDC)
4 spínací  (SA)
3 zem (GND)
2 výstup  (0…10 V / 4…20 mA)
1 napájení (18...30 VAC / VDC)
Šroubky
4 svorky
1   2   3  4
Snímač rozdílu tlaku    985A
s automatickým nulováním a 2 rozsahy tlaku
Rozsah tlaku
Typ      Rozsah  1 Rozsah  2 Bezpečný
přetlak
Destrukční
tlak
Teplotní chyba*
985A.3E3 -25   … 0 … +25 Pa - 60 kPa 100 kPa ≤ ± 3,0 % v. EW
985A.3X3 -50   … 0 … +50 Pa - 60 kPa 100 kPa ≤ ± 2,0 % v. EW
985A.3W3 -100 … 0 … +100 Pa - 60 kPa 100 kPa ≤ ± 1,5 % v. EW
985A.303 0 …   25 Pa 0 … 50 Pa 60 kPa 100 kPa ≤ ± 3,0 % v. EW
985A.313 0 …   50 Pa 0 …   100 Pa 60 kPa 100 kPa ≤ ± 2,0 % v. EW
985A.323 0 … 100 Pa 0 …   250 Pa 60 kPa 100 kPa ≤ ± 1,5 % v. EW
985A.333 0 … 250 Pa 0 …   500 Pa 60 kPa 100 kPa ≤ ± 1,5 % v. EW
985A.343 0 … 500 Pa 0 … 1000 Pa 75 kPa 125 kPa ≤ ± 1,0 % v. EW

Jiné rozsahy tlaku na přání.
* odvozeno od nejvyššího rozdílu tlaku
Objednací kódy
Volitelné rozsahy tlaku Viz tabulka rozsahu                                                                                              985Q.3
4
 max. 1000 Pa (10 mbar)
 max. 2500 Pa (25 mbar) 5
Jednotka tlaku  mbar  1
 Pascal 3
Výstup a napájení 0 ... 10 V nebo 4 ... 20 mA,  3- vodiče, 24 VAC / VDC, s přepínacími kontakty   1
 0 ... 10 V nebo 4 ... 20 mA,  3- vodiče, 24 VAC / VDC, bez kontaktů 7
 4 ... 20 mA nebo 0 ... 10 V, 3- vodiče, 24 VAC / VDC, s kontakty 3
 4 ... 20 mA nebo 0 ... 10 V, 3- vodiče, 24 VAC / VDC, bez kontaktů  D
Displej bez displeje    0
 s displejem 1
Připojení elektro      šroubky     4b
 kruhová zástrčka 4 pólová M12     8b
Výchozí provedení je vyznačeno tučným tiskem.
Svorkovnice
3-vodiče s výstupním kontaktem
3-vodiče bez výstupu
1 hnědý napájení (18 až 30V st/ss)
2 bílý přepínací výstup
3 modrý zemnění
4 černý výstup (0-10V / 4-20mA)
1 hnědý napájení (18 až 30V st/ss)
2 bílý nepoužito
3 modrý zemnění
4 černý výstup (0-10V / 4-20mA)
4 nečinný
3 zem (GND)
2 výstup (0…10 V / 4…20 mA)
1 napájení (18...30 VAC / VDC)
4 spínací  (SA)
3 zem (GND)
2 výstup  (0…10 V / 4…20 mA)
1 napájení (18...30 VAC / VDC)
Šroubky
4 svorky
1   2   3  4
Rozměry  (mm)
Analogový výstup